
  Южная Футбольная Лига 6х6
  Протокол матча   Высшая Лига

  Дата и время проведения   09 июня 2025 20:30   Место проведения   Стадион "Дружба"

  Ред Старс   Петрокуб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Даниил
Андроненков Денис
Архипов Максим
Бурков Данила
Гаврилов Артем
Ерохов Сергей
Замура Богдан
Кладов Никита
Коваленко Даниил
Коваш Максим
Лебедев Петр
Львов Роман
Пекарев Георгий
Рыбак Дмитрий
Самсонов Егор
Самсонов Константин
Семёнов Александр
Соколов Георгий
Сухарев Кирилл
Троицкий Павел
Цыганков Илья
Явге Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдивалиев Голиб
Абдивалиев Олим
Абдирасулов Журабек
Абдусалов Шукур
Белгасем Ахмед
Ергасхев Фаизиддин
Жамоллиддинов Исомиддин
Зиновей Артём
Зиновей Родион
Круду Иван
Рыбаков Денис
Скорцеску Григорий
Турханов Хамроз
Хушмагов Бехруз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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